2

	[image: image1.jpg]

САВЕТ МІНІСТРАЎ

РЭСПУБЛІКІ БЕЛАРУСЬ

	СОВЕТ МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

	     ПАСТАНОВА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 октября 2021 г.
	№
	571

	                         г. Мінск

	                     г. Минск

О победителях Национального конкурса ”Предприниматель года“
По результатам проведения Национального конкурса ”Предприниматель года“ в 2021 году Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить победителями Национального конкурса ”Предприниматель года“ по итогам деятельности за 2020 год и наградить их дипломами ”Пераможца Нацыянальнага конкурсу ”Прадпрымальнiк года“:

1.1. в номинации ”Успешный старт“:

общество с ограниченной ответственностью ”Мона шарм“, Витебская область;

общество с ограниченной ответственностью ”Мстиславская швейная фабрика“, Могилевская область;

общество с ограниченной ответственностью ”ОвенБел“, г.Минск;

общество с ограниченной ответственностью ”РУХФУДСАЙМС“, Гомельская область;

общество с ограниченной ответственностью ”Старобинский погребок“, Минская область;

частное производственно-торговое унитарное предприятие ”ГуттерБел“, Брестская область;

1.2. в номинации ”Стабильный успех“:

общество с ограниченной ответственностью ”БелЭмса“, Могилевская область;

общество с ограниченной ответственностью ”Институт горной электротехники и автоматизации“, Минская область;

общество с ограниченной ответственностью ”Праймилк“, Гродненская область;

совместное закрытое акционерное общество ”ФИДМАШ“, г.Минск;

совместное общество с ограниченной ответственностью ”БЕЛСЫР“, Гомельская область;
совместное общество с ограниченной ответственностью ”Манули Гидравликс Мануфактуринг Бел“, Витебская область;

фермерское хозяйство ”Ольшаны“, Брестская область;

1.3. в номинации ”Эффективный бизнес в сфере производства“:

закрытое акционерное общество ”Рапсинторг“, Гродненская область;
общество с дополнительной ответственностью ”Мильфей“, Гомельская область;
общество с дополнительной ответственностью ”Рубикон“, Могилевская область;

общество с ограниченной ответственностью ”АгроПищеПром“, г.Брест;

общество с ограниченной ответственностью ”АртБиоТех“, г.Минск;

общество с ограниченной ответственностью ”КимаБел“, Витебская область;

общество с ограниченной ответственностью ”Стовек“, Минская область;

1.4. в номинации ”Эффективный бизнес в сфере услуг“:

общество с ограниченной ответственностью ”АВАНТРЕЙЛ“, г.Минск;

общество с ограниченной ответственностью ”Группа компаний ”Ресурсконтроль“, г.Витебск;

частное сервисное унитарное предприятие ”МБайсикл“, г.Гомель;

частное торговое унитарное предприятие ”Воломир“, Гродненская область;

частное торговое унитарное предприятие ”Комедина“, Могилевская область;

частное торговое унитарное предприятие ”ЧирковоПлюс“, Минская область;

частное унитарное транспортное предприятие ”Пина-Транс“, Брестская область;

1.5. в номинации ”Эффективный индивидуальный бизнес“:

индивидуального предпринимателя Дубину Андриана Николаевича, Брестская область;

индивидуального предпринимателя Жизневского Вячеслава Геннадьевича, г.Минск;

индивидуального предпринимателя Малашенко Олега Михайловича, Витебская область;

индивидуального предпринимателя Поддубского Александра Александровича, Могилевская область;

индивидуального предпринимателя Сытько Андрея Викторовича, Минская область;

индивидуального предпринимателя Хлистовского Сергея Юрьевича, Гомельская область;

индивидуального предпринимателя Юхневича Виталия Дмитриевича, г.Гродно.

2. Наградить дипломами ”Ганаровы прадпрымальнiк“ индивидуального предпринимателя Хлистовского Сергея Юрьевича, общество с ограниченной ответственностью ”ОвенБел“, совместное закрытое акционерное общество ”ФИДМАШ“, частное сервисное унитарное предприятие ”МБайсикл“, признанных победителями по результатам проведения Национального конкурса ”Предприниматель года“ в 2020 и 2021 годах.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[image: image2.png]

Премьер-министр

Республики Беларусь

         Р.Головченко

11